[bookmark: _Hlk104868557]АДМИНИСТРАЦИЯ БОР-ФОРПОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2022                                                                                                     №7
с. Бор-Форпост

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 25.01. 2019 № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3-7 статьи 5-2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Внести в постановление Администрации Бор-Форпостовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 25.01.2019 № 7 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ» (далее-Регламент) следующие изменения:
     1.1. в разделе 2 статьи 2.6. абзац 8 изложить в следующей редакции:
- 8) Постановлением Правительства РФ от 25.12.2021 № 2490 «Об утверждении исчерпывающего перечня документов, сведений, материалов, согласований, предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации и необходимых для выполнения предусмотренных частями 3-7 статьи 5-2 Градостроительного кодекса Российской Федерации мероприятий при реализации проекта по строительству объекта капитального строительства, и признании утратившими силу некоторых актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации».

Глава  сельсовета                                                        Е.Ю. Новиков